18 יולי 2017

נגד
הנאשמים
1. אנס חלאיקה (עציר) - בעצמו
2. אמיר אלנבי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד נאסר מוסטפא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמים, הנני מרשיע כל אחד מהם בכניסה לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום, שהו הנאשמים ביום 14.6.17 בעסק לשטיפת מכוניות ברהט מבלי שיש ברשותם היתר כניסה או אישור שהייה כדין.

16-02-37341 במצטבר לעונש המאסר האמור בסע' א' לעיל, סה"כ יהיה על הנאשם לרצות 3 חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו.

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט